
 

 

UCHWAŁA NR XIV/143/25 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomości gruntów, budynków lub ich części 

wykorzystywanych w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707) Rada Gminy Kościan uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części wykorzystywane w zakresie 

wypożyczania książek i czytelnictwa, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Zwolnienie od podatku, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od 1 stycznia 2020 r.  

do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5514


		2025-07-07T12:07:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




